
Licence: OUVI (ouvi M) XCRGBZUC / ZUC (0311202208:35/202202111116)
OOOOAL V07WEL

Obec Vikýřovice

ZÁVĚREČNÝ ÚČET ZA ROK 2022
(v Kč)

sestavený ke dni 28.02.2023

IČO: 00635898 Obec Vikýřovice

Sídlo ucetni jednotky

ulice, c;.p.

obec

PSČ, pošta

Petrovská 168

Vikýřovice

78813

Kontaktní údaje

telefon

fax

e-mail

WVWV stránky

Doplňující údaje organizace

Obsah závórcčného účtu

I. Plnění rozpočtu příjmů

II. PlnĚ,ní rozpočtu výdajů

III. Financování (zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů)

IV. Stavy a obraty na bankovních účtech

V. Peněžní fondy - informativně

VI. Majetek

VII. Vyúčtování finančních vztahů k rozpočtům krajů, obcí, OSO a vnitřní převody

VIII. Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, státním fondům a Národnímu fondu

IX. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření

X. Finanční hospodaření zřízených právnických osob a hospodaření s jejich majetkem

XI. Ostatní doplňující údaje

28.02.202310049.14 Zpracováno systémem GINIS Ultimate - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 1/10



Licence ..OUVI (ouvi M) XCRGBZUC / ZUC (0311202208.35/202202111116)
OOOOALV07WEL

I. PLNĚNí ROZPOČTU PŘíJMŮ
Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

Daňové příjmy 30955500,00 31 175934,84 39 967 365,94
Nedaňové příjmy 3570420,00 3992805,00 4515687,63
Kapitálové příjmy 10000,00 10000,00 500,00
Přijaté transfery 635000,00 1 259378,22 52 969 378,22
PŘíjMY CELKEM 35 170 920,00 36438 118,06 97452931,79
Konsolidace piíjmů 51 710000,00
PŘíjMY CELKEM PO KONSOLIDACI 35 170920,00 36438 118,06 45742931,79

Detailní výpis položek dle druhového tfídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

1111 Příjem z daně z příjmů FO placené plátci 5200000,00 5200000,00 5868438,21
1112 Příjem z daně z příjmů FO placené poplatníky 200000,00 200000,00 530684,25
1113 Příjem z daně z příjmů FO vybírané srážkou 800000,00 800000,00 1 179713,39
111 PŘíjEM Z DANí Z PŘíjMŮ FYZICKÝCH OSOB 6200000,00 6200000,00 7578835,85
1121 Příjem z daně z příjmů právnických osob 6500000,00 6500000,00 8917031,53
1122 Příjem z daně z příjmu právnických osob za obce 230000,00 230000,00 228000,00
112 PŘíjEM Z DANí Z PŘíjMŮ PRÁVNICKÝCH OSOB 6730000,00 6730000,00 9145031,53
11 DANE~Z PŘíJMŮ, ZISKU A KAPITÁLOVÝCH VÝNOSŮ 12930000,00 12930000,00 16 723 867,38
1211 Příjem z daně z přidané hodnoty 15 500 000,00 15715434,84 20269744,69
121 PŘíjEM Z OBEC.DANí ZE ZBoží A SLUŽEB V TUZEMSKU 15 500 000,00 15 715 434,84 20269744,69
12 DANE~,POPLATKY ZE ZBoží A SLUŽEB V TUZEMSKU 15 500000,00 15 715 434,84 20269744,69
1334 Příjem z odvodů za odnětí půdy ze zem.půdního fond 20000,00 20000,00 91 047,72
133 PŘíjEM Z POPL. A ODVODŮ V OBLASTI ŽiVOT. 20000,00 20000,00 91 047,72

PROSTŘEDí
1341 Příjem z poplatku ze psů 70000,00 70000,00 67819,00
1342 Příjem z poplatku z pobytu 10000,00 10000,00 17775,00
1343 Příjem z poplatku za užívání veřejného prostranstv 500,00 500,00 30,00
1345 Příjem z popl.za obecní systém odpadového hospdář. 950000,00 950000,00 1 007716,00
1349 Příjem ze zrušených místních poplatků 5000,00 539,00
134 PŘíjEM Z MíSTNíCH POPL. Z VYBRAN.ČINNOSTí A 1 030 500,00 1 035500,00 1 093879,00

SLUŽEB
1361 Příjem ze správních poplatků 25000,00 25000,00 35830,00
136 PŘíjEM ZE SPRÁVNíCH A SOUDNíCH POPLATKŮ 25000,00 25000,00 35830,00
1381 Příjem z daně z hazardních her s výjimkou tech.her 150000,00 150000,00 286487,75
1382 Příjem z daně ze zrušen.odvod.z loterií a pod.her 206,29
138 DANE~,POPL.A JIN.OBD.PENĚŽ.PLNĚNí V OBL.HAZ.HER 150000,00 150000,00 286694,04
13 DANE~A POPLATKY Z VYBRANÝCH ČiNNOSTí A SLUŽEB 1225500,00 1230500,00 1 507450,76
1511 Příjem z daně z nemovitých věcí 1 300000,00 1 300000,00 1466303,11
151 PŘíjEM Z DANí Z MAJETKU 1 300000,00 1 300000,00 1466303,11
15 PŘíJEM Z MAJETKOVÝCH DANí 1 300000,00 1 300000,00 1466303,11

DA~IOVÉ PŘíJMY (součet za třídu 1) 30955500,00 31 175934,84 39 967 365,94

2111 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkon 388800,00 408800,00 418560,00
2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti 10000,00 10000,00 13100,00
211 PŘíJEM Z VLASTNí ČiNNOSTI 398800,00 418800,00 431660,00
2131 Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků 25000,00 25000,00 26048,00
2132 Příjmy z pronájmu nebo pachtu os!. nemovitých věcí 514520,00 516220,00 647333,00
2133 Příjmy z pronájmu nebo pachtu movitých věcí 200,00 200,00 400,00
213 PŘíjEM Z PRONÁJMU NEBO PACHTU MAJETKU 539720,00 541420,00 673781,00
2141 Příjem z úroků 2000,00 292838,00 523905,13
214 PŘIJ,L\TÉVÝNOSY Z FINANČNíHO MAJETKU 2000,00 292838,00 523905,13
21 PŘíJEM Z VL.ČINNOSTI A ODVODY PŘEBYT.ORG.S 940520,00 1253058,00 1629346,13

PŘíM.VZ

28.02.202310.4fl.14 Zpracováno systémem GINIS Ultimate - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 2/10



Licence. OUVI (ouvi M)

Oetailnl výpis položek dle druhového tfíděnl rozpočtové skladby Schválený rozpočet

XCRGBZUC / ZUC (0311202208:35/202202111116)

Skutečnost
OOOOAL V07WEL

2229
222

Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy
PŘIJ,L\TÉVRATKY TRANSFERŮ A OSTAT.PODOBNÉ
PŘíJMY

Rozpočet po změnách

32385,00
32385,00

22 PŘIJATÉ SANKČNí PLATBY A VRATKY TRANSFERŮ 32385,00
2310
231

5486,00
5486,00

Příjem z prodeje krátkodobého a dr.dl.neiv.majetku
PŘíJEM Z PRODEJE KRÁTKODOB. A
DROB.DLOUHOD.MAJETKU

1 500,00
1 500,00

1 500,00
1 500,00

2321 110000,00
2322
2324
2329
232

Přijaté peněžité neinvestiční dary
Příjem z pojistných plnění
Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady
Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené
OSTATNí NEDAŇOVÉ PŘíJMY

10000,00
325000,00

6500,00
341500,00

110000,00
10000,00

324847,00
6500,00

451 347,00

416656,50
34914,00

561 570,50
23 PŘíJMY Z PRODEJE NEINV.MAJ.A OST.NEDAŇOVÉ

PŘíJMY
343000,00 452847,00 567056,50

2441 2286900,00
2286900,00244

Splátky půjčených prostředků od obcí
SPLÁTKY PŮJČENÝCH PROSTŘ.OD ROZPOČTŮ ÚZEMNí
ÚROVNĚ

2286900,00
2286900,00

2286900,00
2286900,00

24 PŘIJATÉ SPLÁTKY PŮJČENÝCH PROSTŘEDKŮ 2286900,00 2286900,00 2286900,00

3111

2 N E O A Ň O V É PŘíJMY (součet za třídu 2) 3570420,00 3992805,00 4515687,63

311
Příjem z prodeje pozemků
PŘIJEM Z PRODEJE DLOUHODOB.MAJETKU (kromě
drobn.)

10000,00
10000,00

10000,00
10000,00

500,00
500,00

10000,00 500,0031 PŘíJEM Z PRODEJE DLOUHOD.MAJETKU A
OST.I<Ap.pŘíJMY

10000,00

3 K A po I TÁL O V É PŘíJMY (souč.za třídu 3) 10000,00 10000,00 500,00

V L A S T N í pŘí J M Y (třída 1 + 2 + 3) 34 535 920,00 35178739,84 44 483 553,57

4111 Neinv.přijaté transf.z všeob.pokl.správy st.rozp.
4112 Neinv.přijaté tra.ze SR v rámci souhrn.dot.vztahu
4113 Neinv.přijaté transf.ze státních fondů
4116
411

65000,00
550000,00

Ostat.neinv.přijaté transfery ze státního rozpočtu
NEINVES PŘIJATÉ TRANSF.OD ROZPOČTŮ ÚSTŘEDNí
ÚROVNĚ

615000,00

215112,22
562800,00
104351,00
189715,00

1 071 978,22

215112,22
562800,00
104351,00
189715,00

1 071 978,22

4121
4122
412

Neinvestiční přijaté transfery od obcí
Neinvl:stiční přijaté transfery od krajů
NEINVESTiČNí PŘIJATÉ TRANSF.OD ROZP.ÚZEMNí
ÚROVNĚ

20000,00

20000,00

20000,00
150000,00
170000,00

20000,00
150000,00
170000,00

4134
413

51 710000,00
51 710000,00

Převody z rozpočtových účtů
NEINVESTiČNí PŘEVODY Z VLASTNíCH FONDŮ

41 NEINVESTiČNí PŘIJATÉ TRANSFERY 635000,00 1 241 978,22 52951 978,22
4222
422

17400,00
17400,00

Investiční přijaté transfery od krajů
INVESTPŘIJATÉ TRANSFERY OD ROZPOČTŮ ÚZEMNí
ÚROVNĚ

17400,00
17400,00

4 52 969 378,22

42 INVESTiČNí PŘIJATÉ DOTACE 17400,00 17400,00

PŘIJATÉ T RAN S F E R Y (součet za třídu 4) 635000,00 1259378,22

pŘí J MY CEL K E M (třídy 1+2+3+4) 35 170 920,00 36438 118,06 97 452 931,79

28.02.202310:49.14 Zpracováno systémem GINIS Ultimate - UCR GOROIC spol. s r. o. strana 3/10



Licence: OUVI (ouvi M) XCRGBZUC / ZUC (0311202208.·35/202202111116)
OOOOALV07WEL

II. PLNĚNí ROZPOČTU VÝDAJŮ
Text Schvá/ený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

Běžné výdaje 22605920,00 26 113 758,69 72 783067,49

Kapitálové výdaje 29 565 000,00 29824531,00 18 912 352,42

VÝDAJE CELKEM 52 170 920,00 55 938 289,69 91695419,91

Konsolidace výdajů 51 710000,00

VÝDAJE CELKEM PO KONSOLIDACI 52 170 920,00 55 938 289,69 39985419,91

Detai/nl výpis položek dle druhového tříděnl rozpočtové skladby Schvá/ený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

5011 Platy zaměst.v pr.poměru vyjma zaměst.na služ.míst 3740000,00 4374938,00 4238537,00

5019 Ostatní platy 53000,00 53000,00

501 PLATY 3793000,00 4427938,00 4238537,00

5021 Ostatní osobní výdaje 412100,00 458122,00 339227,00

5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 1 722000,00 1 722000,00 1 703809,00

502 VÝDAJE NA OSTATNí PLATBY ZA PROVEDENOU PRÁCI 2134100,00 2180122,00 2043036,00

5031 Povin.poj.na soc.zab.a přísp.na st. pol.zaměstnan. 1 112000,00 1 283446,00 1 251 831,00

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 496700,00 563752,00 547242,00

5038 Pojist.na zákon.poj.odpov. za měst. za škodu při PÚ 18000,00 18000,00 17837,00

5039 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem 10000,00 10000,00

503 POVINNÉ A ZÁKONNÉ POJISTNÉ PLACENÉ 1636700,00 1 875198,00 1816910,00
ZAMĚSTNAVATELE

5041 Odměny za užití duševního vlastnictví 200,00 200,00

504 VÝDAJE NA ODMĚNY ZA UŽITí DUŠEVNíHO VLASTNICTVí 200,00 200,00

50 VÝDA.JE NA PLATY A OBDOBNÉ A SOUVISEJící VÝDAJE 7564000,00 8483458,00 8098483,00

5122 Podlimitní věcná břemena 30000,00 30000,00

512 Výdajl3 na úpravy hm. věcí a pořízen.práv k hm.věcem 30000,00 30000,00

5132 Ochranné pomůcky 25000,00 25000,00 3439,00

5133 Léky éI zdravotnický materiál 20000,00 20000,00 5900,00

5136 Knihy a obdobné listinné informační prostředky 77 000,00 77000,00 65348,00

5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 391 000,00 822000,00 581 090,27

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 525000,00 672068,23 485816,00

513 VÝDAJE NA NÁKUP MATERIÁLU 1 038000,00 1 616068,23 1 141 593,27

5151 Studená voda včetně stoč. a popLza odvod dešť.vod 100000,00 100490,00 73805,85

5153 Plyn 315000,00 385370,00 374027,85

5154 Elektrická energie 797000,00 833400,00 767126,22

5156 Pohonné hmoty a maziva 185000,00 225000,00 155653,08

515 VÝDAJE NA NÁKUP VODY, PALIV A ENERGIE 1 397000,00 1 544260,00 1 370613,00

5161 Poštovní služby 16000,00 15295,00 10402,00

5162 Služby elektronických komunikací 55500,00 56100,00 48623,83

5163 Služby peněžních ústavů 215000,00 215940,00 174915,64

5164 Nájemné 27000,00 97000,00 57680,45

5166 Konzultační, poradenské a právní služby 150000,00 180000,00 48400,00

5167 Služby školení a vzdělávání 86500,00 86500,00 38335,80

5168 Zprac.dat a služby souvis.s informač.a kom.technol 221 000,00 401000,00 315801,75

5169 Nákup ostatních služeb 4746700,00 5 201 555,61 4011 807,69

516 VÝDAJE NA NÁKUP SLUŽEB 5517700,00 6253390,61 4705967,16

5171 Opravy a udržování 1 738000,00 2508000,00 1 211 566,96

5172 Pod limitní programové vybavení 10000,00 23000,00 12801,80

5173 Cestovné 46000,00 46000,00 1 639,00

5175 Pohoštění 52300,00 47240,00 22854,00

5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 150000,00 150000,00 68415,00

517 VÝDAJE NA OSTATNí NÁKUPY 1 996300,00 2774240,00 1 317 276,76

28.02.202310.·49.14 Zpracováno systémem GINIS Ultimate - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 4/10



Licence: OUVI (ouvi M) XCRGBZUC / ZUC (0311202208:35/202202111116)
OOOOALV07WEL

Detailnl výpis poloiek dle druhového tfldénl rozpočtové skladby Schválený rozporet Rozpočet po změnách Skutečnost

5194 Výdaje na věcné dary 61 000,00 61 000,00 40214,45

519 VÝDAJE SOUV.S NEIN.NÁK.,pŘíSP.,NÁHR.A 61 000,00 61 000,00 40214,45
VÝDVĚC.DARY

51 VÝDAJE NA NEINVESTiČNí NÁKUPY A SOUVISEJící 10 040 000,00 12 278 958,84 8575664,64
VÝDAJE

5222 Neinvestiční transfery spolkům 500000,00 669000,00 669000,00

5223 Neinv transfery církvím a náboženským společnostem 100000,00 131 000,00 131 000,00

522 NEINVESTIČN.TRANSFERY NEZISKOVÝM A PODOBNÝM 600000,00 800000,00 800000,00
OSOBÁM

52 NEINVESTiČNí TRANSFERY SOUKROMOPRÁVNíM 600000,00 800000,00 800000,00
OSOBÁM

5321 Neinvestiční transfery obcím 95000,00 95000,00 84312,00

5329 Ostatní neinvesttransfery rozpočtům územní úrovně 420000,00 420000,00 420000,00

532 NEINVESTiČNí TRANSFERY ROZPOČTŮM ÚZEMNí 515000,00 515000,00 504312,00
ÚROVNĚ

5331 Neinve.příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 2059120,00 2059120,00 2059120,00

5339 Neinvestiční transfery cizím příspěvk.organizacím 365000,00 378246,40 378246,40

533 NEINV.TRANSFERY PŘíSPĚVKOVÝM A PODOBNÝM 2424120,00 2437366,40 2437366,40
ORG)~NIZACí

5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 51 710000,00

534 NEIVIWESTIČNí PŘEVODY VLASTNíM FONDŮM 51 710000,00

5361 Nákup kolků 1 000,00 11 000,00

5362 Platby daní státnímu rozpočtu 70000,00 70000,00 6400,00

5363 Úhrady sankcí jiným rozpočtům 19,00 19,00

5364 Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů 4576,00 4575,45 4575,45

5365 Platby daní krajům, obcím a státním fondům 235000,00 243000,00 230000,00

536 OST.I'JEINV.TRANSFERY JINÝM ROZPOČTŮM A PLATBY 310576,00 328594,45 240994,45
DANí

53 NEINV.TRANSF.A MEZI FONDY TÉŽE OSOby A PLATBY 3249696,00 3280960,85 54892672,85
DANI

5424 Náhrady mezd a přísp.v době nemoci nebo karantény 30000,00 88157,00 68471,00

542 NÁHHADY PLACENÉ FYZICKÝM OSOBÁM 30000,00 88157,00 68471,00

5492 Dary fyzickým osobám 87000,00 97000,00 67000,00

5499 Ostatní neinvestiční transfery fyzickým osobám 150000,00 180000,00 163050,00

549 OSTP,TNí NEINVESTiČNí TRANSFERY FYZICKÝM 237000,00 277000,00 230050,00
OSOBÁM

54 NEINVESTiČNí TRANSFERY A NĚKTERÉ NÁHRADY 267000,00 365157,00 298521,00
FY.OSOBÁM

5901 Nespecifikované rezervy 818224,00 818224,00

5904 Převody neoprávněně použit. dotací zpět poskytovat 32385,00

5909 Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené 67000,00 87000,00 85341,00

590 OSTP,TNí NEINVESTiČNí VÝDAJE 885224,00 905224,00 117726,00

59 OSTATNí NEINVESTiČNí VÝDAJE 885224,00 905224,00 117726,00

5 BĚŽNÉ V Ý D A J E (třída 5) 22 605 920,00 26 113758,69 72783067,49

6121 Stavby 28 626 000,00 28 826 000,00 18166320,92

6122 Stroje, přístroje a zařízení 210000,00 219531,00 154531,00

6125 Informační a komunikační technologie 179000,00 179000,00 178777,50

612 POŘíZENí DLOUHODOBÉHO HMOTNÉHO MAJETKU 29 015 000,00 29224531,00 18 499 629,42

6130 Pozernky 550000,00 550000,00 362723,00

613 POZEMKY 550000,00 550000,00 362723,00

61 INVESTiČNí NÁKUPY A SOUVISEJící VÝDAJE 29 565 000,00 29774531,00 18 862 352,42

6323 Invest. transfery církvím a náboženským společnost 50000,00 50000,00

632 INVESTiČNí TRANSFERY NEZISKOVÝM A PODOBNÝM 50000,00 50000,00
OSOBÁM

63 INVESTiČNí TRANSFERY 50000,00 50000,00

6 KAP'ITÁLOVÉ VÝDAJE (třída 6) 29565000,00 29824531,00 18 912 352,42

VÝDAJE CEL K E M (třída 5+6) 52 170 920,00 55 938 289,69 91 695419,91

28.02.202310:49.14 Zpracováno systémem GINIS Ultimate - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 5/10



Licence: OUVI (ouvi M) XCRGBZUCI ZUC (0311202208.·351202202111116)
OOOOAL V07WEL

Detailnl výpis položek dle druhového tflděnl rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

Saldo příjmů a výdajů (Příjmy-Výdaje) -17 000 000,00 -19500171,63 5757511,88

2802.202310:4'U4 Zpracováno systémem GINIS Ultimate - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 6110



OOOOALV07WEL
Licence.' OUVI (ouvi M) XCRGBZUC / ZUC (0311202208.'35/202202111116)

III. FINANCOVÁNí {zaQojení vlastních úSQor a cizích zdrojů}
Název položky Schválený rozpočet Rozpočet po zménách Skutečnost

Krátkodobé ~inancování z tuzemska
Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 8111

Uhrazené splátky krátkod.vydaných dluhopisů (- ) 8112

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8113

Uhrazené splátky krátkodobých přij.půj.prostř.(-) 8114

Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních 8115 17 000 000,00 19500171,63 -5763 511,88
účtech kromě účtů stát. fin. aktiv, které tvoří kapitola
OSFA(+/-)

Aktivní krátf'.operace řízení likvidity-příjmy (+) 8117

Aktivní krátk.operace řízení likvidity-výdaje (-) 8118

Dlouhodobé financování z tuzemska
Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) 8121

Uhrazené splátky dlouh.vydaných dluhopisů (- ) 8122

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8123

Uhrazené splátky dlouhodobých přij.půj.prostř.(-) 8124

Změna stavu dlouh.prostředků na bank. účtech (+/-) 8125

Aktivní dlouh.operace řízení likvidity-příjmy (+) 8127

Aktivní dlouh.operace řízení likvidity-výdaje (-) 8128

Krátkodobé financování ze zahraničí
Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 8211

Uhrazené splátky krátk.vydaných dluhopisů (- ) 8212

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8213

Uhrazené splátky krátkodobých přij.půj.prostř.(-) 8214

Změna stavu bankovních účtů krátkodobých prostředků ze 8215
zahraničí jiných než ze zahranič. dlouhodobých úvěrů (+/-)

Aktivní krátk.operace řízení likvidity-příjmy (+) 8217

Aktivní krátk.operace řízení likvidity-výdaje (-) 8218

Dlouhodobé financování ze zahraničí
Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) 8221

Uhrazené splátky dlouh. vydaných dluhopisů (- ) 8222

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8223

Uhrazené splátky dlouhodobých přij.půj.prostř.(-) 8224

Změna stavu dlouh.prostředků na bank. účtech (+/-) 8225

Aktivní dlouh.operace řízení likvidity-příjmy (+) 8227

Aktivní dlouh.operace řízení likvidity-výdaje (-) 8228

Opravné položky k peněžním operacím
Operace z peněžních účtů rozpočtové jednotky nemající 8901 6000,00
charakter příjmů a výdajů vládního sektoru (+/-)

NereaLkurs.rozdíly pohyb.na deviz. účtech (+/-) 8902

Nepřeved.č,3stky vyrovnávaj.schodek a saldo SP(+-) 8905

FINANCOVÁNí (součet za třídu 8) 17 000 000,00 19500171,63 -5757511,88

IV. STAVY A OBRATY NA BANKOVNíCH ÚČTECH
Název bankovnlho účtu Počáteční stav k 1. 1. Obrat Konečný stav k 31.12. Zména stavu bankovnlch

účtů

Základní běžn)i účet ÚSC 30 935 536,69 5763511,88 36699048,57 -5763511.88

Běžné účty fondů ÚSC

Běžné účty celkem 30 935 536,69 5763511,88 36699048,57 -5763 511.88

Pokladna

28.02.202310.49.'14 Zpracováno systémem GINIS Ultimate - UCR GORDIC spol. s r. O. strana 7/10



Licence: OUVI (ouvi M) XCRGBZUC / ZUC (0311202208.'35/202202111116)
OOOOAL V07WEL

VI. MAJETEK
Název majetkového účtu Konečný stavPočátečn( stav k 1.1. Obrat

Dlouhodobý nehmotný majetek
Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje
Software
Ocenitelná práva
Povolenky na emise a preferenční limity
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek
Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek

Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný
Stavby
Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných movitých věcí
Pěstitelské celky trvalých porostů
Drobný dlouhodobý hmotný majetek
Ostatní dlouhodobý hmotný majetek

Dlouhodobý nehmotný a douhodobý hmotný majetek neodpisovaný
Pozemky
Kulturní předměty
Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji
Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji

1 065768,00 1 065768,00

311 787,96
1 057211,00

12801,80 324589,76
1057211,00

224 122551,46
9585 261,52

26059352,75
666419,63

250 181 904,21
10251681,15

5663108,98 471664,87 6134773,85

13 196 730,60
22002,00

678107,88 13 874 838,48
22002,00

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek
Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek
Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek

29 943 800,43 -12 570 553,86 17 373 246,57

Dlouhodobý finanční majetek
Majetkové Llčasti v osobách s rohodujícím vlivem
Majetkové Llčasti v osobách s podstatným vlivem
Dlužné cenné papíry držené do splatnosti
Ostatní dlouhodobé půjčky
Termínované vklady dlouhodobé
Ostatní dlouhodobý finanční majetek 26380978,90 28 006 804,441625825,54

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku
Oprávky k nehmotným výsledkům výzkumu a vývoje
Oprávky k softwaru
Oprávky k ocenitelným právům
Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku
Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku
Oprávky ke stavbám
Oprávky k s.amostatným hm.mov. věcem a souborům hm. mov. věcí
Oprávky k pěstitelským celkům trvalých porostů
Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku
Oprávky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku

-683885,00 -106572,00 -790457.00

-311 787.96 -12801,80 -324589,76
-233476.00 -52860.00 -286336,00

-45688228.31 -4 026 943,00 -49715171.31
-3965418.80 -784116,00 -4749534,80

-5663 108.98 -4/1 664.87 -6 134 773.85

Materiál
Pořízení materiálu
Materiál na skladě
Materiál na cestě

12 118,70 286,00 12404,70

VII. VYÚČ;TOVÁNí FIN. VZTAHŮ K ROZPOČTŮM KRAJŮ. OBcí. 050 A VNITŘNí PŘEVODY
Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

2441 Splátky půjčených prostředků od obcí 2286900,00 2286900,00 2286900,00
4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 20000,00 20000,00 20000,00
4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 150000,00 150000,00
4134 Převody z rozpočtových účtů 51 710 000,00

4222 Investiční přijaté transfery od krajů 17400,00 17400,00
5321 Neinvestiční transfery obcím 95000,00 95000,00 84 312,00
2802.202310:4!1'14 Zpracováno systémem GINIS Ultimate - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 8/10



Licence. OUVI (ouvi M) XCRGBZUC / ZUC (0311202208:35/202202111116)

OOOOALV07WEL

VII. VYÚC;TOVÁNí FIN. VZTAHŮ K ROZPOČTŮM KRAJŮ. OBCí, DSO A VNITŘNí PŘEVODY
Položka Text

5329 Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní
úrovně

Schválený rozpočet

420000,00
Rozpočet po zmflnách

420000,00
Skutečnost

420000,00

5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 51 710 000,00

VIII. VYÚt:TOVÁNí FIN. VZTAHŮ KE ST. ROZPOČTU1 ST. FONDŮM A NÁRODNíMU FONDU
UZ Položka text Rozpočet upr. (Pfljmy) Rozpočet upr. Skutečnost (Pfljmy) Skutečnost (Výdaje)

(Výdaje)

13101 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 189715,00 x 189715,00 x
13101 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. x 139 938,00 x 139938,00
13101 5031 povínné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan x 34709,00 x 34709,00
13101 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění x 12593,00 x 12593,00
13101 5424 Náhrady mezd a přísp. v době nemoci nebo x 2475,00 x 2475,00

karantény
13101 Aktivnl politika zaměstnanosti pro OkÚ a obce 189715,00 189715,00 189715,00 189715,00
33063 2229 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy 0,00 x 0,00 x
33063 5364 Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů x 0,00 x 0,00

33063 5904 Převody domněle neop.použ.dotací zpět poskytovat. x 0,00 x 0,00

33063 DotaCI! M$MT - Z$ a M$ Vikýřovice 0,00 0,00 0,00 0,00
90002 4113 Neinvestiční přijaté transfery za státních fondů 104351,00 x 104351,00 x
90002 DotaCI! SFŽP 104351,00 0,00 104351,00 0,00
98008 4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR 18 800,00 x 18800,00 x
98008 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek x 0,00 x 0,00

98008 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený x 1 716,39 x 1716,39

98008 5161 Poštovní služby x 295,00 x 295,00

98008 Volby prezidenta 18800,00 2011,39 18800,00 2011,39

98043 4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR 132312,22 x 132312,22 x
98043 Kompllnzační bonus MF 132312,22 0,00 132312,22 0,00

98074 4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR 0,00 x 0,00 x
98074 5021 Ostatní osobní výdaje x 0,00 x 0,00

98074 5139 Nákup materiálu jinde neza řazený x 0,00 x 0,00

98074 5161 Poštovní služby x 0,00 x 0,00

98074 5169 Nákup ostatních služeb x 0,00 x 0,00

98074 5175 Pohoštění x 0,00 x 0,00

98074 Účel. dotace na výdaje při volbách do zast. u obci 0,00 0,00 0,00 0,00

98187 4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR 64000,00 x 64000,00 x
98187 5021 Ostatní osobní výdaje x 41 022,00 x 41 022,00

98187 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek x 2000,00 x 2000,00

98187 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený x 1 882,84 x 1 882,84

98187 5169 Nákup ostatních služeb x 12078,00 x 12078,00

98187 5175 Pohoštění x 240,00 x 240,00
98187 Volby do zastupitelstva 64000,00 57222,84 64000,00 57222,84

IX. ZPRÁVA O VÝSLEDKU PŘEZKOUMÁNí HOSPODAŘENí

viz. ptí/oha Č. 1

X. FINANČNí HOSPODAŘENí ZŘíZENÝCH PRÁVNICKÝCH OSOB A HOSPODAŘENí S
JEJICH MAJETKEM

viz. pflloha Č. 2

XI. OSTATNí DOPLŇUJící ÚDAJE

28.02.202310:4,1:14 Zpracováno systémem GINIS Ultimate - UCR GORDIC spol s r. o. strana 9 /10



Licence. OUVI (ouvi M) XCRGBZUC / ZUC (0311202208:35/202202111116)
OOOOAL V07WEL

Razltkn učetfll jednotky

Osoba odpo'lědna za llčetnictvl

Podpisový záznam osoby
odpovE~dné za správnost
údajů

Osoba odpovědná za rozpočet

Podpisový záznam osoby
odpovE~dné za správnost
údajů

Statut.'! '111 zástupce
Podpisový záznam
statutárního zástupce

OBEC
VIKÝŘOVICE

1

Olga Vítková

I AI
Olga Vítková

I~
Václav Mazánek

28.02.202310:4914 strana 10/10Zpracováno systémem GINIS Ultimate - UCR GORDIC spol. s r. O.


